

Obiectivul: Gimnaziul Ion Sirbu

Obiectul: Reparația parțială a pardoselilor în gimnaziul „Ion Sârbu” s. Mașcăuți

Devizul: Reparația parțială a pardoselilor în gimnaziul „Ion Sârbu” s. Mașcăuți

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-07

Valoarea de deviz 234 401,953 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	143,6960	70,0000	10 058,720
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,9810	70,0000	628,670
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,3800	70,0000	3 386,600
4	7132010010900	Faiantar	h-om	23,4200	70,0000	1 639,400
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	295,2900	70,0000	20 670,300
6	7132040012700	Parchetar	h-om	30,0770	70,0000	2 105,390
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	36,7280	70,0000	2 570,960
8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,1280	70,0000	1 338,960
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,3780	70,0000	1 916,460
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,4431	70,0000	6 751,017
11	9312040019600	Sapator	h-om	16,0742	70,0000	1 125,194
Total manopera					52 191,671	
Materiale						
1	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	9,8780	350,0000	3 457,300
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	10,7772	320,0000	3 448,704
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0290	350,0000	10,160
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,6753	350,0000	4 086,355
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,2450	350,0000	785,750
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,4027	0,7000	0,982
7	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 976,1000	0,5000	1 488,050
8	2010237318750	Distantieri	buc	107,7720	0,3300	35,565
9	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6400	5,0000	3,200
10	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	167,892
11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	173,676
12	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	3,8256	19,0000	72,686
13	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	8,7351	12,0000	104,821
14	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	29,0280	15,0000	435,420
15	24302261000001	Fuga	kg	39,3720	13,0000	511,836
16	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,4514	25,0000	36,285
17	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,8550	23,0000	134,665
18	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,8704	29,0000	112,242
19	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,6760	52,0000	503,152
20	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,4925	3,0000	61,478
21	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	48,3800	56,8260	2 749,244
22	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	65,6728	25,0000	1 641,820
23	2523116716345	Covor PVC	m2	50,7990	150,0000	7 619,850
24	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	64,0000	2,0000	128,000
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 335,0700	4,0000	17 340,280
26	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	118,1160	20,0000	2 362,320
27	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	135,1772	260,0000	35 146,072
28	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,4111	0,0000	0,000
29	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	531,5220	3,0000	1 594,566
30	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,1611	12,0000	13,933
31	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,7962	12,0000	21,554

32	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,5924	14,0000	50,294
33	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,2000	9,0000	28,800
34	2873122004100	Plase sudate	kg	362,8324	32,0000	11 610,637
35	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	64,0000	4,0000	256,000
36	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	59,7210	50,0000	2 986,050
37	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	64,0000	3,0000	192,000
38	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	32,0000	17,0000	544,000
39	2875274123510	Dop din fonta	buc	19,1280	35,0000	669,480
40	2875274204000	Bratara fixare	buc	64,0000	157,0000	10 048,000
41	3220137315778	Decapant	kg	0,1920	5,0000	0,960
42	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0726	19,0000	1,379
43	4100126202818	Apă	m3	13,5039	19,0000	256,574
Total materiale					110 892,032	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,3886	5,0000	26,943
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2899	20,0000	25,797
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,2155	500,0000	107,772
4	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4800	150,0000	72,000
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,3192	5,0000	126,596
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6334	20,0000	32,669
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,3592	1 500,0000	538,860
8	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,9275	25,0000	73,188
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,0777	1 200,0000	1 293,264
10	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	17,5650	20,0000	351,300
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	6,4000	150,0000	960,000
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4104	1 000,0000	410,400
Total utilaje					4 018,788	
Total					167 102,491	
Asigurari sociale			24,0000%		12 526,001	
Total					179 628,493	
Cheltuieli de transport			7,0000%		7 762,442	
Total					187 390,935	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 217,841	
Total					189 608,775	
Cheltuieli de regie			2,0000%		3 792,176	
Total					193 400,951	
Beneficiu de deviz			1,0000%		1 934,010	
TOTAL Deviz fara TVA					195 334,960	
Total					195 334,960	
TVA			20%		39 066,992	
TOTAL Deviz					234 401,953	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația parțială a pardoselilor în gimnaziul „Ion Sârbu” s. Mașcăuți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			16,120 15,400
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,0000	7,700
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,0000	7,700
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			18,085 17,500
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	70,0000	8,400
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,0000	9,100
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,0000	0,300
3	RpIC19A	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m			34,299 21,000
3.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	35,0000	10,500
3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	19,0000	1,140
3.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	12,0000	1,644
3.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	0,7000	0,015
3.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	70,0000	21,000
4	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m.	t			330,400 330,400
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	70,0000	330,400
5	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t			24,500 24,500
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,0000	24,500
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			76,000 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	1 000,0000	76,000
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			617,200 142,800
7.1	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	350,0000	385,000
7.2	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	350,0000	87,500
7.3	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
7.4	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	70,0000	125,300
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			35,019 2,100
8.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,0000	32,320
8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3300	0,099
8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,0000	1,750
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,0000	0,350
8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,0000	0,300
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			212,277 63,000
9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	4,0000	96,000
9.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,0000	22,750
9.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	320,0000	19,200
9.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
9.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,0000	56,000
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,0000	7,000
9.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	1 500,0000	3,000

9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
9.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	1 200,0000	7,200
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			487,315 175,000
10.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	260,0000	267,800
10.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
10.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
10.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
10.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	20,0000	18,000
10.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,0000	157,500
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
10.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
11	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			102,488 35,000
11.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	50,0000	51,000
11.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,0000	1,050
11.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,5000	3,000
11.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,0000	2,300
11.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	2,868
11.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,0000	28,000
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,0000	7,000
11.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,0000	6,000
11.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,0000	1,250
11.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,0000	0,020
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .	m2			320,062 77,000
12.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	150,0000	157,500
12.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
12.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
12.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
12.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	4,0000	2,000
12.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
12.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	52,0000	10,400
12.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
12.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
12.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	56,8260	56,826
12.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	3,590
12.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,0000	7,000
12.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,0000	70,000
12.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			46,750 21,000
13.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	25,0000	25,750
13.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,0000	21,000
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc			29,880 10,500
14.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
14.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,0000	0,100
14.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,0000	0,030
14.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,0000	10,500
14.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	150,0000	2,250
15	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			195,450 14,000
15.1	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	157,0000	157,000
15.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
15.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,0000	2,000
15.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	1,0000	4,0000	4,000
15.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	3,0000	3,000
15.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,0000	14,000
15.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	150,0000	15,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Gimnaziul Ion Sirbu

Obiectul: Reparația parțială a pardoselilor în gimnaziul „Ion Sârbu” s. Mașcăuți

Devizul: Reparația parțială a pardoselilor în gimnaziul „Ion Sârbu” s. Mașcăuți

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-07

Valoarea de deviz 234 401,953 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc.	m2	179,6200	16,1200	2 895,474
					15,4000	2 766,148
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	85,9900	18,0850	1 555,129
					17,5000	1 504,825
3	RpIC19A	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m	63,7600	34,2994	2 186,930
					21,0000	1 338,960
4	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m.	t	5,4000	330,4000	1 784,160
					330,4000	1 784,160
5	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	5,4000	24,5000	132,300
					24,5000	132,300
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	5,4000	76,0000	410,400
					0,0000	0,000
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	8,9800	617,2000	5 542,456
					142,8000	1 282,344
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	359,2400	35,0190	12 580,226
					2,1000	754,404
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	179,6200	212,2770	38 129,195
					63,0000	11 316,060
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	131,2400	487,3150	63 955,221
					175,0000	22 967,000
11	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	58,5500	102,4875	6 000,643
					35,0000	2 049,250
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez .	m2	48,3800	320,0624	15 484,618
					77,0000	3 725,260
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	63,7600	46,7500	2 980,780
					21,0000	1 338,960
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	32,0000	29,8800	956,160
					10,5000	336,000
15	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	64,0000	195,4500	12 508,800
					14,0000	896,000

Total manopera (ore)	745,5953
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		167 102,491
Asigurari sociale	24,0000%	12 526,001
Total		179 628,493
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 762,442
Total		187 390,935
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 217,841
Total		189 608,775
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 792,176

Total		193 400,951
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 934,010
Total General fara TVA		195 334,960
TVA (20%)		39 066,992
TOTAL GENERAL		234 401,953
Inclusiv salariul		52 191,671

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;